СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  30 ноября  2015 года  №19

Об утверждении Правил обращения

за ежемесячной доплатой к трудовой

пенсии  лиц, осуществлявших полномочия

выборного должностного лица местного

самоуправления на постоянной основе

Большеугонского  сельсовета

Льговского  района  Курской области

Руководствуясь статьей 13.1 Закона Курской области № 35-ЗКО от 11.12.1998 года «О гарантиях осуществления
главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на
постоянной основе» (в ред. ЗКО- №31 от 19.04.2013 г.), ст 31-1 Устава муниципального образования
«Большеугонский  сельсовет» Льговского района  Курской области Собрание депутатов Большеугонского
сельсовета Льговского  района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые Правила  обращения  за ежемесячной доплатой к трудовой  пенсии  лиц,
осуществлявших полномочия  выборного должностного лица местного  самоуправления на постоянной основе
Большеугонского  сельсовета Льговского  района  Курской области.

2. Признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего решения:

1) решения  Собрания депутатов  от 19 января 2011 года № 6 "О порядке назначения, перерасчета и выплаты
ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) главе муниципального образования и
других выборных должностных лиц местного самоуправления."

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель собрания депутатов

Большеугонского сельсовета В.Ю. Чкония

Глава Большеугонского сельсовета  Н.В. Суглобов